品牌：加斯顿

型号（或规格）：

泰州市加斯顿

园林机械有限
2 台 2000 4000

机 YMH9908 公司

64

空气

充填

泵

品牌：汉纬尔

型号（或规格）：

防爆充气箱：SFC4

充填泵：HX345E

上海汉纬尔压

缩机有限公司
1 套 80000 80000

65

舟艇

舷外

机

品牌：舰航

型号（或规格）：

舷外机：T30BMS1

螺旋桨：3-97/8X12-F

浙江舰航动力

机械有限公司
1 套 16400 16400

合计：大写：贰佰伍拾肆万柒仟玖佰柒拾捌元整

小写：￥2547978.00元

说明：

1. 以上表格行数可自行增减。

2.“货物分项报价一览表” 中的“合计”应当与“投标函 ”、“投标函附录

” 中的“投标报价”一致。

3.供应商应按采购需求所列货物填写本表。

4.投标货物规格参数如有更详细描述可另作说明。

供应商： 周口森航商贸有限公司 （盖章）

委托代理人： （签字）

日期： 2025 年 12 月 26 日